

Kirk & Øst ApS

CVR-nr.: 41877162

Jægersborg Alle 1D
2920 Charlottenlund

Årsrapport
23. november 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Marie Kirkegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kirk & Øst ApS
Jægersborg Alle 1D
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: maria@kirk-oest.dk
CVR-nr: 41877162
Regnskabsår: 23/11/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning og digital marketing samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/2021 udgør et underskud på 32867 . Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. nov. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Nettoomsætning		367.361
Eksterne omkostninger		-294.922
Bruttoresultat		72.439
Personaleomkostninger		-114.343
Resultat af ordinær primær drift		-41.904
Andre finansielle indtægter		316
Øvrige finansielle omkostninger		-549
Ordinært resultat før skat		-42.137
Skat af årets resultat		9.270
Årets resultat		-32.867
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-32.867
I alt		-32.867

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Deposita		29.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.000
Anlægsaktiver i alt		29.000
Udsudte skatteaktiver		9.270
Tilgodehavender i alt		9.270
Likvide beholdninger		105.456
Omsætningsaktiver i alt		114.726
AKTIVER I ALT		143.726

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-32.867
Egenkapital i alt		7.133
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.443
Langfristede gældsforpligtelser i alt		93.443
Skyldig moms og afgifter		2.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.150
Gældsforpligtelser i alt		136.593
PASSIVER I ALT		143.726

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret